
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2013

Às 12:24 horas do dia 07 de fevereiro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 102752, Pregão nº 00007/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: FORMULÁRIO OFICIAL
Descrição Complementar: Formulário para impressão de holerites. Papel liso off-set, gramatura 90g/m2,
em folhas de medida tamanho A4 (210X297), com impressão dupla face em 1 cor (cinza claro), microsserrilha
com orientação horizontal, no meio da página. Embagem: pacotes de papel Kraft com 500 (quinhentas) folhas
cada.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: pacote
Valor estimado: R$ 2.122,0400 Situação: Homologado

Adjudicado para: COMSERGRAF COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME , pelo melhor lance de
R$ 34,8600 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
07/02/2013
10:53:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMSERGRAF COMERCIO E
SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 13.794.184/0001-50, Melhor lance: R$

34,8600

Homologado 07/02/2013
12:24:16

Fim do documento

07/02/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


